
ZARZĄDZENIE NR 77/2020
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK DZIAŁAJĄCEGO JAKO STAROSTA 
WYKONUJĄCY ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

z dnia 6 lutego 2020 r.

w sprawie przyjęcia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 2, art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 2 oraz 
art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 65) oraz zarządzenia Wojewody Podlaskiego Nr 14/2020 z dnia 28 stycznia 
2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości Skarbu Państwa na 
rzecz Miasta Suwałki zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjąć wykaz dotyczący zbycia w drodze darowizny części nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa położonej w Suwałkach, Obręb nr 3, posiadającej urządzoną księgę 
wieczystą SU1S/00069599/9, oznaczonej działkami o numerach geodezyjnych:
- 31266/4 o powierzchni 0,2117 ha,
- 31266/3 o powierzchni 0,2836 ha,
- 31265/1 o powierzchni 0,2797 ha,
- 31258/2 o powierzchni 0,7605 ha,
- 31257/1 o powierzchni 0,2919 ha,
- 31256/1 o powierzchni 0,4469 ha,
- 31255/2 o powierzchni 0,4972 ha,
- 31254/1 o powierzchni 0,0363 ha,
- 31246/1 o powierzchni 0,0036 ha,
- 31245/2 o powierzchni 0,0276 ha, 
- 31245/1 o powierzchni 0,0068 ha,
- 30196/1 o powierzchni 0,0046 ha,
- 30195/2 o powierzchni 0,0104 ha,
- 30195/1 o powierzchni 0,5012 ha,
- 30194/6 o powierzchni 0,0296 ha,
- 30194/4 o powierzchni 0,0364 ha,
- 30194/2 o powierzchni 0,0243 ha,
- 30193/4 o powierzchni 0,0173 ha,
- 30193/1 o powierzchni 1,4356 ha.

§ 2. Darowizny części nieruchomości opisanej w § 1 dokonać na rzecz Miasta Suwałki 
z przeznaczeniem na cel publiczny w zakresie dróg publicznych. W przypadku nie wykorzystania 
nieruchomości na ten cel, darowizna podlega odwołaniu.

§ 3. Wartość części nieruchomości opisanej w § 1 wynosi 2 288 274 zł (słownie złotych: dwa 
miliony dwieście osiemdziesiąt osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt cztery).

Id: 975913E5-E07B-4E55-81D6-1EA5C8743B1D. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Osoby zainteresowane nabyciem części nieruchomości opisanej w § 1, którym przysługuje 
pierwszeństwo w jej nabyciu na podstawie art. 34 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami mogą składać wnioski do Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach, ul. Mickiewicza 1 (pokój 141) w terminie 6 tygodni, licząc od 
dnia wywieszenia wykazu.

§ 5. Niniejszy wykaz wywiesić na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach, zamieścić na stronie internetowej Urzędu Miejskiego, na stronie podmiotowej 
Wojewody Podlaskiego w Biuletynie Informacji Publicznej a ponadto informację o zamieszczeniu 
tego wykazu podać do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, w dzienniku 
www.monitorurzedowy.pl oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 975913E5-E07B-4E55-81D6-1EA5C8743B1D. Podpisany Strona 2 z 2




